СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.06.2022 № 371/47

Об утверждении структуры

Администрации городского округа

Щёлково Московской области

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской

области Совет депутатов городского округа Щёлково

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить с 01.07.2022 структуру Администрации городского

округа Щёлково Московской области в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу решения Совета депутатов городского

округа Щёлково от 22.07.2020 № 155/15 «Об утверждении структуры

Администрации городского округа Щёлково».

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации городского округа Щёлково в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Председателя Совета

депутатов городского округа Щёлково          А.В. Андронов

Администрация городского округа Щёлково  Московской области

СТРУКТУРА

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов

городского округа Щёлково

от 15.06.2022 № 371/47

* - госполномочия

** - юридическое лицо